EXTRATO DO CONTRATO DA DISPENSA Nº 001/2026, COM BASE
NO ART. 95 §II DA LEI 14.133/2021

EXTRATO DE CONTRATO N° 290110/2026. CONTRATANTE:
Prefeitura Municipal de Presidente Dutra/MA, CNPJ n º
06.138.366/0001-08. CONTRATADA: P R DOS SANTOS JUNIOR,
inscrita no CNPJ de nº 14.959.247/0001-44. VALOR: R$ 8.500,00(Oito
mil e quinhentos reais). ORIGEM: Dispensa de Licitação n° 001/2026.
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de
emissão de certificados digitais, E- CPF, E – CNPJ e A1, com validade
de 1 ano, visando atender às necessidades do município de Presidente